Khoa Nông học                                        Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

Đơn vị:.............................                                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CÔNG LAO ĐỘNG SINH VIÊN

Kính gửi: Ban chủ nhiệm khoa Nông học

Tên tôi là:……….……………………………Điện thoại: ...……………………….

Bộ môn/đơn vị:……………………………………………………………………..

Số lượng công lao động sinh viên cần xin:…………………………………………

Thời gian:………………………………… ngày……….tháng………năm……….

Địa điểm:……………………………………………………………………………

Mục đích sử dụng công lao động:…………………………………………………..

……………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………….

Hà Nội, ngày         tháng          năm

   BCN KHOA NÔNG HỌC                                            NGƯỜI LÀM ĐƠN

Lưu ý:

- Cán bộ quản lý công lao động phải điểm danh sinh viên lao động

          - Nghiệm thu và ký xác nhận công lao động sinh viên vào danh sách lao động